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	Europass

Curriculum Vitae
	

	
	

	Informatat Personale
	

	Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID: 
	PARID XHIHANI
I30718059J

	Adresa
	  LGJ NR 6


	Telefoni
	0692088678
	
	

	Fax
	

	E-mail
	 paridxhihani@yahoo.com

	
	

	Nacionaliteti
	SHQIPERI

	
	

	Data dhe vendi i lindjes
	18-07-1983    KAVAJE

	
	

	Gjinia
	M

	
	

	  Fusha Profesionale
	“MASTER TE SHKENCAVE “ NE SHKENCAT SPORTIVE

	
	

	Eksperiencat e punës
	 2000-2013  futbollist profesionist
 2008-2011 futbollist profesionist ne Ukraine

 2013-2017 zv/ kryetar Bashkia Kavaje

 2021-2024 keshilltar UKT Tirane

 Prill 2024 Nen/prefekt Qarku Tirane 

	
	

	
	

	
	

	
	

	               Edukimi dhe Trajnimet
	Mesues I edukimit Fizik dhe I Profilizuar ne Universitetin e Sporteve Tirane
Fill 2004-2005

 Mbr 2010-2011 me shkeputje nga puna

Master te Shkencave Sportive ne 2019



	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	 Gjuha amtare
	SHQIP

	
	

	Gjuhët tjera 
	

	Vetë – vlerësimi 
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Shkrimi

	Sipas nivelit europian (*)
	
	
	Leximi
	E folur interaktive
	E folur produktive
	

	Anglisht
	
	
	ANGLISHT
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire

	Rusisht 
	
	
	Rusisht 
	
	Shume  mire 
	
	Shume mire
	
	Shume mire 
	
	

	

	
	

	Aftesitë shoqërore
	Person I qete, komunikues, human


	a
	

	Aftesitë organizative
	Aft​ësi shume te mira organiative, menaxhuese

	
	

	Aftësit teknike
	Perdor shume mire kompj, skaner etj

	
	

	Aftësit kompjuterike
	Njohes shume i mire e prog word,exel, etj

	
	

	
	

	
	

	Patent Shoferi
                     
	PO, KLAS B 
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Mbiemri dhe Emri 


	



